nt in litteris soper hoc confectis sigillo gardiani fratmm minorum

'sigillatis continetnr quam in nostro ecrinio habemus eingetragen.

Gedr. QwU, Oeseh, d. Stadt Köln II, No, 94.

b. 127(1 Jan. 0 13. Kaufbrief als Mmelurkunde van den Amt-

leuten des Katumba-Kirehspids ausgestdU.

Universis presentes litteras inspecturia et audituris salutem

et cogooBoere yeritatem. Noverltis quod Henrieus
||

girurgicas et

Beatrix uxor sna ememnt sibi ergm Godesealcum dictum Morart

nnam mansionem
||
cam area, ante et retro rabtus et superiue, prout

iacet in termino Berliei ex opposito antiquo muro, contigaatam -do-

mai et aree que Birboin vocatur ersus campumi ita quod dicti

Henrieus et uxor sua Beatrix predictam mansionem iure et sine

alicnins contradictione obtinebunt et divcrtere poternnt quocnnque

voluerint cum omnibus iuribus qnibus antedictus Godescalcus ha-

buit et pos.sediL Kenunciaverüut etiani pueri antudicti Godescalei

soper dicta mansione et si quid iuris hahueruut in mausione pre-

dicta ad mauuü» lieurici et uxoris sue Beatricis predictorum. In

a) Vorlaffe: ÜDgevtg. im Sfhreimtbitek »ttkti Ungevuch.
b) Vörlaijf: urbctn tuiirU.

c) doXDUm übtr der Zrilt.
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euios rei testimoninm et firmitatem nos plebanns parrocfaie 8« Co-

Inmbfl sigillam Dostram appendimas haio Bcripto. Acta ssot hec

presentibas viris discretis Branone de Scherfgio» Conrado dicto Clei*

oe^danc, Godeecaleo dicto Sconeweder, Vorttivo, Winrico dicto

de Talpeto, HeDrico dicto Birkelin, Henrico dicto de Maguntia,

Hermanno dicto Kneiart et Godefrido Mo WaLdemanni, officialibae

parrochie s. Colnmbe, neo hod et nanciis einsdem parrochie lobanne

et Theoderico, anno domini m9. cc^. Ixx^. quinto, infra octavam

epiplinnie domini. Dantibus dictis Ilenrico et Beatrice uxoro 8ua

testimonium suiiin super hüs officialibus siiprascriptis. Nomina libe-

rorum Godescalci Morart sunt heu: Ik'rtraclis et lacobus et Theo-

dericus maritus ßertradis predicte. Hü effestucaverunt super pre-

dictam mansionem anno antedicto, renunciante Theoderico predicto

super aiuedicta hereditate eoram Godescalco Sconeweder, Henrico

Birkelia et Henrico Kneiart, officialibas s. Columbe, oec nou et

nuDciis ipsorum.

Siegel des Pfarrers anhangend. Umschrift: S. PL(e)BA(n)I

5>. COLÜBE AD CAÜÖ(as). Vom Schreinschreiber geschrieben*

6. 1277 März 24. Nachtrdj/liche Genehmigung der Ehefrau zu

eifwn VerüHSserunymM des Ehemanns,

. . Maria uobilis uxor Willelmi primogeniti domni comitis lu-

liacensis viris prudentibus . . officialibus parro||cbie s. Columbe in

Colonia salutem et omne bonnm. Signidcamus vobis quod resigna-

tioneni,
||
quam fecerat predictas maritns noster de medietate do-

mv» Winrici dicta Zulpse sai fideUs, prottt in litteris saia snper

hoc confectis plenins continetnr, ratam et gratam habemus. £t

hec vobis sab sigillo nostro presentibas appenso duximos intimaii-

dnm. Datoin anno domini m.^ cßJ* Izx.® sexto, feria qnarta poat

palmas.

Offener Brief, Siegel abgeriaaen,

7, 1290 Juni 23. Neusser ScMjfenbrief,

. • Viris honestis et discretis . • ofticiatis et magistris officiato-

rnin parrochie ||
s. Columbe Coloniensis lohannes dictas Cliakart et

Henricns dictas ||
de Flore» scabini Nassieiises, cognoscere veritatem.

Vobis Bob appensione sigilloram uostrontm presentibas protestamor,

qaod coDStitQti in nostra presencia Herroannns et Conradas filii

Lodewici dicti de Mülengassen gratam et ratam habuernnt vendi-

cionem unins domnncale» qoam pater eoram predictas yendidit An-
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dree filio WilfaieLmi ciudatoris, sitam in vestra parrocbia in platea

liÜB oppositam curie Lodewici quondam de M&lengamii. Item

niam et gratam habaerunt fenditionem hereditarii censns qnem
dictns pater eoram vendidit Gobelino dicto Parfnse, qni * de qua*

dtm area solTendcs erat dioto Lodewico, rennnciantes plene et

plane super domo et censu predictis ad manus Andree et Gobelini

predictoniiii. Datum aimo domiui m'\ ec°. üouagesiuio, iu vigiiia

b. ioliaiiins baptiste.

Offener Brief. Die Siegd der beiden genannten tfchüffen an-

hangend,

8. 1299 April 2&* Vererbpaehtung eines gvsei Seiner Bürgern ge^

hmgen Hauses unter Verbot einer üeibertragung derselben an einen

JPatrieier {otrirherren) und (ßeiehaeUiger mäerrußcher Schenkung

seines Aniheils durch einen der BesiUer an die Annen (husarmen)

der Ajiostelnkirdie.

. . Universis prescntem litteram visoris et andituris. Leo et

Wela nxoT eins, Mathias dietne de Hurte et Cristina nxor einSt

eives
||
Colonienses cognoseere yeritatem. Koveritis qood nos pen*

sata atilitate nostra ae beredam noetromm concessimns et conce-

dtmos per presentes Tilmanno factori antiquarum l| vestiam et Paze

uxori sue ac eonim heredibus (lonuun nostram cum ^ua area, ^lUm
in ?ico ubi Goilt-fridus dictus Parfiise moratur versus latam pla-

team qui in vulgo Berlegh dicitiir in parrocbia s. Columbe, in per-

petüütn iare bereditario tenendam et possidendam paoifice et quiete